
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін до Програми будівництва, 
капітального ремонту, утримання об’єктів житлового фонду, 

благоустрою та соціально – культурного призначення 
міста Бровари Київської області на 2019 – 2023 роки 

З метою забезпечення безпечної, надійної експлуатації, обслуговування 
об’єктів житлового фонду, благоустрою та соціально – культурного 
призначення міста, ефективного використання коштів місцевого бюджету, 
керуючись підпунктом 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, будівництва та архітектури, постійної комісії з 
питань бюджету та соціально – економічного розвитку, постійної комісії з 
питань комунальної власності, приватизації, житлово – комунального 
господарства та благоустрою, Броварська міська рада Київської області

    ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Таблиці 1 пункту 5.3. «Розмір дольової участі 
у капітальному ремонті» Розділу 5 Програми будівництва, капітального 
ремонту, утримання об’єктів житлового фонду, благоустрою та соціально – 
культурного призначення міста Бровари Київської області на 2019 – 2023 
роки (далі – Програма), затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 20.12.2018 року №1177-50-07, виклавши її в новій 
редакції

Таблиця 1
Назва заходу Дольова участь 

міського бюджету,%
Дольова участь 
співвласників,%

1.1.1. Реконструкція, капітальний 
ремонт шатрових дахів

90 10

1.1.2. Капітальний ремонт м’яких 
покрівель

90 10

1.1.3. Реконструкція, капітальний 
ремонт внутрішньо будинкових 
інженерних мереж

90 10

1.1.4. Капітальний ремонт утеплення 
фасадів, герметизація швів

90 10

1.1.5. Капітальний ремонт під’їздів, 
сходових клітин, вхідних груп

70 30

1.1.6. Реконструкція, капітальний 
ремонт конструктивних 
елементів будинків

70 30



2. Внести зміни в Додаток 1 до Програми будівництва, 
капітального ремонту, утримання об’єктів житлового фонду, благоустрою 
та соціально – культурного призначення міста Бровари Київської області 
на 2019 – 2023 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 20.12.2018 року №1177-50-07, виклавши 
його в новій редакції, що додається.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова                                                                   Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від  20.08.2020 р.
№   1957-80-07     


